

# Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS

Stensmosevej 24E, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 28 97 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Peer Johannes Seipelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS  
Stensmosevej 24E  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 32 28 97 46  
Stiftet: 30. juni 2009  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peer Johannes Seipelt  
Jan Christensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er sociale konsulentydelse til kommuner vedrørende utilpassede unge.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.982 t.kr. mod 7.079 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod -188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.981.666</b>	<b>7.078.503</b>
1 Personaleomkostninger	-7.495.618	-7.227.276
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-60.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>426.048</b>	<b>-208.773</b>
Andre finansielle indtægter	2	200
Øvrige finansielle omkostninger	-42.155	-32.048
<b>Resultat før skat</b>	<b>383.895</b>	<b>-240.621</b>
Skat af årets resultat	-81.919	53.000
<b>Årets resultat</b>	<b>301.976</b>	<b>-187.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	301.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>301.976</b>	<b>-187.621</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	60.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
Andre tilgodehavender	58.581	56.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.581</u>	<u>56.859</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.581</u></b>	<b><u>176.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.292.183	1.044.266
Udskudte skatteaktiver	176.081	258.000
Andre tilgodehavender	228.849	495.658
Periodeafgrænsningsposter	65.479	11.380
Tilgodehavender i alt	<u>1.762.592</u>	<u>1.809.304</u>
Likvide beholdninger	<u>746.147</u>	<u>467.767</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.508.739</u></b>	<b><u>2.277.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.627.320</u></b>	<b><u>2.453.930</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	265.095	-36.881
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>390.095</u></b>	<b><u>88.119</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	99.553	4.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.811	350.305
Anden gæld	1.781.861	2.010.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.237.225</u>	<u>2.365.811</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.237.225</u></b>	<b><u>2.365.811</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.627.320</u></b>	<b><u>2.453.930</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-36.881	88.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.976	301.976
	<b>125.000</b>	<b>265.095</b>	<b>390.095</b>

**Noter**

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.664.459	6.431.067
Pensioner	718.616	692.851
Andre omkostninger til social sikring	31.206	29.520
Personalemkostninger i øvrigt	81.337	73.838
	<b>7.495.618</b>	<b>7.227.276</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
